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Prot. n. 4609 Teramo, 12 settembre 2016

OGGETTO:_SCUOLA DELL'INFANZIA — GAE a.s. 2016/17Nomine in ruolo 12/09/2016.
I ndividuazione docenti destinatari di nomina con contratto a temmpleterminato.

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto, prot. n. 4415 del 30/081B, concernente la ripartizione dei posti
da destinare alle assunzioni con contratto a tem@eterminato in questa provincia nella scuola
dell'infanzia;

VISTO il proprio decreto, prot. n. 4398 del 30/0&IB, con cui sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento INFANZIA e PRIMARIA pars. 2016/17,

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4416 del/8R016 con il quale sono stati
individuati destinatari di assunzioni con contrastd’ empo Indeterminato n. 20 docenti collocati
nelle GAE 2016/17 dal posto n.1 al posto n. 20pguesti di tipo comune e n. 3 docenti collocati dal
posto n. 1 al posto n. 3 nell’elenco graduato deedti in possesso del titolo di specializzazioee p
posti di sostegno;

VISTO il D.M. n. 661 del 31/8/2016 che ha deternni nuovo contingente di nomine in
ruolo all’esito delle operazioni di mobilita perls. 2016/17, nonché la quota parte dei posti da
destinare alla fase nazionale;

TENUTO CONTO che con la fase nazionale delle nondiaeconcorso ordinario DDG n.
82/2012, ai sensi del D.M. n. 496 del 22/6/201¢&tefato il 10/9/2016 a L’Aquila, dei 18 posti di
tipo comune e dei 3 di sostegno disponibili sorati shiccupati rispettivamente solo 3 di tipo
comune e 1 di sostegno;

CONSIDERATO, altresi, che nell'elenco graduato detcenti in possesso del titolo di
specializzazione per posti di sostegno sono preselottre docenti;

CONSIDERATO, pertanto, che le nomine in ruolo perstuola dell'infanzia di questa
provincia risultano cosi ripartite:

Posti D.M. Concorso DDG 82/2012 G.a.E.
n.661/2016 Fase Regionalg Fase Nazionale
Sc. Infanzia Comune 41 3 3 35
Sc. Infanzia Sosteg_]no 7 1 1 03

DI SPONE
ART.1 — Sono individuati quali destinatati di asgioni con contratto a tempo indeterminato
nella scuola dell'infanzia dal 1° settembre 20%6ttoelencati docenti;

POSTI DI TIPO SOSTEGNO

Ord. Cognome e nome data e luogo punti
Grad. Nascita
Il Fascia

4. COVELLI Maria Paola 24/12/1978 AP 16
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POSTI DI COMUNE
Ord. Cognome e nome
Grad.
[l Fascia

21.FALGIANI Luciana

22.FERRETTI Leonilda
23.DELL’ANNA Milena

24 SPINOSI Elena
25.DRAICCHIO Maria Costanza
26.MARRANCONE Manuela
27 PALMA Luisa
28.SCOSCINA Luisa
29.CAUCCI Tiziana
30.BALDINI Angela
31.CRETONE Daniela

32.D1 CARMINE Niside
33.DI CARLO Emiliana
34.D1I MUSCIANO Patrizia
35.D'’AMORE Annica

AMindstero detl Fotrwione, del!Universités ¢ dolla Ricorca

data e luogo
Nascita

17/09/1963 TE
21/11/1970 TE
09/04/1972 LE
17/01/1970 TE
03/03/1981 FG
05/05/1978 TE
22/05/1970 NA
09/04/1968 FG
16/03/1967 TE
14/10/1967 TE
07/01/1970 TE
01/11/1961 TE
28/07/1975 TE
15/10/1962 TE
02/05/1979 TE

punti

144
144
144
144
144
143
142
140
138
138
137
136
136
135
133

Le assunzioni saranno effettuate sotto condezatell’accertamento dei requisiti per 'immissione
nei ruoli del personale docente nella scuola aetinzia.

Si precisa, inoltre, che le assunzioni sui pdissiostegno saranno disposte sotto accertamento

della regolarita formale e sostanziale del titdlsmkcializzazione

Le sopraelencate insegnanti saranno ammessarall’di formazione valido come periodo di

prova.

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia
USR ABRUZZO - Ufficio Il

Alle Organizzazioni Sindacali

Sito Web

LOREEDI

L’AQUILA

LORO SEDI

IL DIRIGENTE
Massimiliano Nardocci
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